
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
        муниципального округа 

         МОЖАЙСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

13 апреля 2021 г.    №  4-8 СД/21 

 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Можайский  

от 17 ноября 2020 года № 8-8 СД/20 

  

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Можайский, Совет депутатов муниципального 

округа Можайский решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Можайский от 17 ноября 2020 года № 8-8 СД/20 «Об утверждении 

Муниципальной целевой программы по профилактике терроризма и 

экстремизма, а так же минимизации и (или) ликвидации последствий 

проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального 

округа Можайский на 2021 год».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте сети Интернет   

- www.mozhayskiy-zao.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских. 

 

 

Глава муниципального  

округа Можайский                                                                      С.Н.Чамовских 

 

http://www.mozhayskiy-zao.ru/

